ד"ר מס' 134
ד' אב תשע"ב
26 ביולי 2012

ונמשכת שיירה

סטיבן וולי כהן, נשיא קרן יק"א וזאב מילר - מנכ"ל הקרן, ביקרו באתר חומה ומגדל ובגשר הישנה - פרויקטים המועמדים לתמיכת הקרן השנה. הקרן היא שותפה מלאה לפיתוח עמק המעיינות וכבר תמכה בשנים האחרונות במספר פרויקטים בתחום התיירות: פיתוח הסלו תורזים, רחוב המייסדים במנחמיה, צפרות כפר רופין, גשר הישנה, שביל עמק המעיינות, ובנוסף לאלה גם בחקלאות, בקהילה, ובחינוך.